Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA N° 016/2023/SAAF-SEFAZ

A SECRETÁRIA ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA, no exercício das atribuições que lhe são conferidas pelo
inciso III, do artigo 123, do Regimento Interno da Secretaria de Estado de Fazenda - SEFAZ, aprovado pelo Decreto n° 053,
de 18 de janeiro de 2023.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar, para fins de regularização processual, a Avaliação Anual de Desempenho dos servidores da Secretaria
de Estado de Fazenda, conforme o anexo desta portaria e Processo nº SEFAZ-PRO-2023/00981, nos termos do Art. 9°
Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

PUBLICADA. CUMPRA-SE.

Gabinete da Secretária Adjunta de Administração Fazendária em, Cuiabá/MT, 16 de fevereiro de 2023.

Radiana Kassia e Silva Clemente

Secretária Adjunta de Administração Fazendária

SAAF/SEFAZ-MT

(Assinado via SIGADOC)

(ANEXO DA PORTARIA Nº016/2023/SAAF-SEFAZ)

ANALISTA ADMINISTRATIVO - 2021-
2022

SERVIDOR MATRÍCULA NOTA

ADMILSON BATISTA DA SILVA 99443 9,9

ADRIANA VIEIRA DE ANDRADE PEDERIVA 256837 9,9

ADRIANE VANZELLA 252763 10

ADRIANO CESAR PASSARELI 123896 9,9

AILON RODRIGO OLIVEIRA LIMA 103529 9,7

ALDEMIR FAUSTINO DOS SANTOS 201294 9,9

ALESSANDRO CLEMIR RODRIGUES MENDES 144801 9,8

ALEXANDER SILVA ORTIZ 203669 10

AMANDA MALDONADO DE BARROS 258012 9,6

AMILTON BUTZKE 72222 9,8

ANA PAULA GONÇALVES DE SIQUEIRA 256845 9,6

ANDERSON CESCON DE MORAIS 242611 10

ANDRE LUIZ DE SIQUEIRA ARRUDA 117838 9,9

ANELIZA DE SÃO BRAS DE OLIVEIRA PEREIRA LEITE 144796 9,9

ANTONIO AUGUSTO MINIKOSKI CARVALHO 203352 9,7

ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA 256850 9,7

ANTONIO MARCOS ALVES PINTO 205117 9,8

ANTONIO MARCOS PEREIRA DE OLIVEIRA 256805 10

ANTONIO SERGIO DE MORAIS 126886 9,2

ARLETE DE SOUZA SANTOS 252694 9,6

AUXILIADORA DE ARAÚJO CONCEIÇÃO 126585 10

BENEDITO SATURNINO DA SILVA NETO 114768 10

BRUNA LUISE DA SILVA 133037 10

BRUNO MOREIRA QUEIROZ 252458 9,2

CAMILI DAL PAI 237037 9,9

CARLA CINTRA 203195 10

CARLA ROSANE DA SILVA RODRIGUES 252684 9,7

CARLOS RICHARD PIRES CAMARGO 203069 10

CAROLINE PEREGRINO PEDREIRA SILVA 258209 9,7

CÉLIA GARCIA BARBOSA 255262 10

CELIO JOSE MONTEIRO DE MORAES 81714 9,8

CLAUDETE PEREIRA DE PINHO FERRAZ 203993 10

CLAUDETE SCHURING MIRANDA 243741 10

CLAUDIA RODRIGUES DA FONSECA 203544 9,7

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a678cc82

CLEDSON GONZAGA DE FREITAS 256670 9,9

CRISTIANE DE SOUZA FERRAZ 203103 9,7

DALBERTH VINICIUS SANTOS 257494 9,8

DANIELE CRISTINA DE OLIVEIRA 265291 9,8

DANNIELLE ALMEIDA DOS SANTOS 204029 9,9

DARCILENE PINHEIRO DA SILVA MARSARO 256819 9,6

DÉBORA REGINA JACINTO SIQUEIRA 218059 9,9

DIEGO FERNANDES DE PAIVA 124697 9,9

ECREICE DA SILVA SOUZA 247043 9,8

EDMILSON JOÃO DE ARRUDA 126957 10

EDUARDO ROBERTO MARQUES 100818 9,9

ELIANE BEATRIZ CARDOSO DE OLIVEIRA 70417 9,5

ELIANE TENÓRIO PEREIRA 204849 10

ELIEZER PEREIRA DA SILVA 137860 9,9

ELIZEU GOMES DA SILVA 114723 10

EUNICE DE DEUS ROSA 89633 10

FÁBIO RICARDO DA SILVA REIS 115984 10

FERNANDA ANDRADE VIEIRA 256820 9,8

FERNANDA DA SILVA MARTINS SOLANO 257547 9,7

FERNANDO RICARDO GRAMULHA 114889 10

FLAVIO VICENTINI 203674 9,6

FRANCISVALDO DE CASTILHO GONÇALVES 241058 9,7

FRANKERLANNE ALMEIDA SILVA 243359 9,9

GISLENE BLINI CALLEJAS PEREIRA 233664 9,6

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a678cc82

GRACIELY RIBEIRO CORREA 204613 9,7

HELICLER SCHWINGEL 203952 9,8

HENRIQUE GOUVÊA MONTEIRO DE BARROS 201563 9,0

ILDINEY DA SILVA SANTANA 204611 9,8

INGRID ZATTAR RIBEIRO 114721 9,9

JANAINA PEREIRA DE ALMEIDA RIBEIRO 203351 9,9

JANILRA MARIA DE ARRUDA ARAÚJO 258073 10

JANINA DE CASTRO FREITAS GALINA 243860 10

JASSON GABRIEL DE MORAES NETO 252618 9,9

JEANNE AMARAL GONÇALVES SILVA 203716 9,6

JOÃO FERNANDES DE OLIVEIRA PRADO 204818 9,8

JOÃO LUCAS SOUZA PIRES 252589 9,2

JOELICE CATARINA DE AZEVEDO FERNANDES
MATOS 244591 9,9

JOELMES JESUS DA COSTA 40157 9,6

JOHARA DE OLIVEIRA B. MUNIZ NOGUEIRA 203731 9,9

JOLIVAR ALVES DOS SANTOS 200368 9,0

JOSÉ ALBERTO MATTOS GUIMARÃES 203350 9,9

JOSÉ GONÇALVES DE SÁ NETO 257136 9,9

JOSIANE COELHO DUARTE GEAROLA 249270 10

JUCELY NANTES DA TRINDADE RODRIGUES 256833 10

JUCI ALVES DE ARRUDA FRANCO 103327 9,8

JUCIMAR PEREIRA 201515 9,9

JURANDY FRANCISCO DE OLIVEIRA 120377 10

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a678cc82

JUSSÂNIA FERREIRA ALVES 253395 10

KARINA GONÇALINA PEDROSO CANETTE 244074 9,7

KATIUSCIA GUIMARÃES YAMAOKA 203560 9,9

KATRIANA GONÇALVES DE PAULA FIGUEIREDO 204066 9,9

KELLEN REGINA DA SILVA 259590 10

KEYLLA SAMIA MENDONÇA REIS 249138 9,8

LAODICEIA DE SOUZA SANTOS 252619 10

LARISSA TABOSA PRATES 203187 9,7

LEANDRO XAVIER URSOLINO 255459 10

LEIDE APARECIDA BORGES NOGUEIRA 250300 9,7

LESSER MARIO SÁ GALLIO 204083 9,7

LINCOLN CAETANO DE SOUZA 241168 10

LUCIMAR DA SILVA SANTOS DIAS 106538 9,9

LÚCIO REZENDE CARVALHO 132294 10

LUIZ AFONSO DE JESUS LEITE NASCIMENTO 201565 9,9

MARCELO CORREIA 233349 9,9

MARCELO FRANCO DE CARVALHO 204084 10

MARCELO SEVERINO DOS SANTOS 94337 9,7

MARCELO TEIXEIRA 73410 9,9

MARCOS VALÉRIO CAMPIONI 50501 9,7

MARCOS VILELA CAMPOS 204059 9,9

MÉRCIA CRISTINA GUERRA ANTUNES FEIJÓ 102698 10

MICHELLE CUIABANO COSTA 244589 9,8

MIGUEL CASTRILLON MIGALES 96207 10

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a678cc82

MIZAELL HERBET CORREA DA COSTA 203125 9,4

MOISES MARCANZONI ALVES 204077 10

MYRIAM REUS MACHADO ESPINDOLA 254460 9,8

NILMARE COSTA REINDEL 256853 9,3

OSNIR TAVARES DA COSTA 205119 9,7

PAULO ALEXANDRE FRANÇA 84617 10

PAULO CESAR SCHMIDT 204022 10

PAULO DA SILVA NARDES 204262 9,6

PAULO EDUARDO GOMES DE SOUZA 127430 9,9

PAULO ERNANI GOMES DE SOUZA 71447 9,9

PAULO ROBERTO DE LIMA SOUZA 36255 10

PRISCILLA BASTOS TOMAZ DE CAMPOS 139958 9,8

RAFAEL VICENTI JUNIOR 256874 9,9

REGINALDO GARCIA JUNIOR 114882 9,9

RENATA CAROLINE POUSO MALHEIROS 116046 9,6

RENATA FERNANDES LIMA 101171 10

ROGÉRIO CARVALHO DIAS 123916 9,3

ROGÉRIO DE OLIVEIRA E SÁ 203864 9,9

ROGÉRIO JUNIOR DA SILVA COSTA 64898 9,8

RONALDO MIRANDA DA SILVA 54487 8,0

ROSALINA MAMEDE SOUZA 111520 9,9

ROSÂNGELA MARIA PINTO 255425 9,9

ROSELANE BARBOSA DE FRANÇA 251982 9,9

ROSIMEIRE APARECIDA DE JESUS GONÇALVES 76065 9,5

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a678cc82

ROSIMEIRE PAULA DA SILVA 65843 9,6

SANDRA LUIZA SANTOS 104921 9,9

SARAH GONÇALVES GOMES 257575 9,9

SHEILA FRANCISCA DE SOUZA SILVA 126610 9,9

SILVANIA APARECIDA CADO LOPES 110341 9,9

SILVIA DE AMORIM RONDON BADINI 232144 9,8

SIMONE CELSO DOURADO 84515 9,2

SIMONE FERREIRA DE OLIVEIRA 211975 9,9

TANIA APARECIDA SOARES 257085 9,6

TARSILA GIORDANO DE CARVALHO 124687 9,9

TATIANE MARTINS ALVES 205112 9,8

TELMA PEREIRA DA SILVA VIANA 115314 9,6

THAISSA RADI SPOSITO 258036 9,7

THIAGO TENÓRIO ALMEIDA 134710 10

VAGNER BITENCOURT SERRA 139723 9,6

VALTER MOREIRA VENEGA DA SILVA 204064 9,9

VANESSA SOUZA ALVES 256785 9,6

VEVIANE BOTELHO METELO WOLLINGER 242651 9,8

VINIA PAULA RODRIGUES STOCCO 204440 9,4

VOLMIR JOSE BALDISSARELLI 256842 10

WAGNER ADRIANO PROCÓPIO DA SILVA 87737 9,3

WAGNER FERREIRA DE SOUZA 142289 10

WANESKA MARIA DE ARAUJO SILVA PEREIRA 204838 9,7

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a678cc82

WILMA HARUMI MIYAKAWA 201535 10

TÉCNICO ADMINISTRATIVO - 2021-2022

SERVIDOR MATRÍCULA NOTA

ALDO DO PRADO JUNIOR 252631 8,1

ALEXSANDRO FONTES MEIRA E SILVA 204578 9,4

AUGUSTA ALBUQUERQUE LOUZADA SILVA 37483 9,5

CARLA DO AMARAL BARROS 204944 10

CLEIDE DE FÁTIMA REBELLO SANTOS 128278 9,9

DEOMAR RIBEIRO CAMPOS 34913 9,4

DOUGLAS BATISTA DE MORAES 204939 9,8

EDMILSON PEREIRA PEIXOTO 25351 9,9

ELIZEU GOMES VIEIRA 204808 9,9

EUDES SÉRGIO BATISTA SANTIAGO 204777 9,7

FABRICIO MONTEIRO OLIVEIRA 204806 10

FLÁVIA DORILEO LIMA 255335 9,9

FRANCIELY WLÁDIA MURARO MARINS 203999 9,8

GABRIEL HERRERO ARAUJO FERNANDES 204592 9,8

GEORGIA FABIOLA DE SOUZA 255456 10

GEOVANI BENEDITA RAMOS DA SILVEIRA 255287 9,6

GLEIDSON BATISTA DE OLIVEIRA 204026 9,6

HELAINE APARECIDA RONDON SILVA DE
ARRUDA 205124 9,9

JACKELINE MIYUKI OGAWA GARCIA DE DEUS 200425 9,3

JADER XAVIER DE CAMPOS 203720 9,6

JOAQUINA LOPES DE ARAÚJO GALVÃO 251193 9,4

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a678cc82

JODELISMARKO MAMORÉ DE MELO 200434 9,6

JOICE RODRIGUES DE PAULA 252710 9,8

JOSEMEIRE KENYA CARVALHO DA SILVA 204813 10

JUSCELINO DE OLIVEIRA VARGAS 208164 9,7

LAIENY LARUSSA SANTOS DA SILVA 255440 8,7

LEILA MARIA DE MAGALHÃES BELLINTANI 200633 9,5

LUANA ESCOBAR ALIOTI 255265 9,8

MARIA ALVES DA S. RODRIGUES DE OLIVEIRA 233646 10

MARIA INÊS DE SOUSA DE MORAES 203734 9,7

MARLENE DE AVILA ALVARES CANUTO 204630 9,5

MARTHA NEVES ORMOND XAVIER 17696 9,2

PAULA ADRIANA DOS SANTOS TORRECILHA 201538 9,9

ROBERTO DE CERQUEIRA CALDAS 46248 8,9

SAULIR REIS DOS SANTOS 255304 9,9

THAYS REGINE DARON FREITAS 139103 9,9

THIAGO FERREIRA SILVERIO 254944 7,3

WILMA CARLA CHAVES FIGUEIREDO SEIXAS 89877 9,1

ANALISTA ADMINISTRATIVO - 2021-2022

SERVIDOR MATRÍCULA NOTA

CASSIO AUGUSTO DE MELLO 204581 12-A*

EDMUNDO CESAR CICERO LEITE 64387 12-D*

MARIANA DE OLIVEIRA FERREIRA
PRADO 243782 12-A*

RONY MARCELO BORRALHO MENDES 204028 12-A*

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a678cc82

*Consoante Decreto nº 3006/2004 c/c Decreto nº 3444/2004.

TÉCNICO ADMINISTRATIVO - 2021-
2022

SERVIDOR MATRÍCULA NOTA

EDUARDO ROSA DO NASCIMENTO 8764 12-D*

SANDRA CORRÊA DE MORAES 40262 12-A*

*Consoante Decreto nº 3006/2004 c/c Decreto nº 3444/2004.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a678cc82

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a678cc82

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:40:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial